侉文∧
石

旦
贝

采
女

≡
牡

盹
芯

加
盯

人
百Ⅰ

⒒
丌

齿
币

⒒
⒒
^

常供委 匚⒛ 14〕 15号

市供销总社关于转发 《关币的记财哕黢渗田展
“
党员义工甾F活动通知》的通知

所属各党 (J总 )支部 :

现将市文明办、市级机关党工委 《关于在市级机关组织开展

“
党员义工 365” 活动通知》(常机党发 匚2014〕 15号 )转发给

你们,请结合实际,积极组织党员参加居住地社区、社会公益机

构以及其他组织开展的志愿服务活动。

根据
“
全部注册、全面报到、全员参与

”
的要求,所属各党

(总 )支部请自行办理以下手续:集中组织本单位党员统一办理

龙城志愿者 (义工 )卡 (注 :无年费 ),每位党员需准各一张自

已的身份证复印件,并在批量开卡清单上填写授权人信 J急 ,交单

-1—

位指定人员办理。

附件:1.关于在市级机关组织开展

通知

2.批量开卡清单表

“
党员义工 365” 活动

委员会

2唤
兰周6驷

-2—

附件 ⒈

鳟

缭

癀

鲼

鳆

熳

憩

毂

铤
暾
醺
龊

鬟

曩

鬟

醢

躞

醪

曩

鳓

鲟

鲼

囡
』
寥

鳜

曩

踺

篆

鹬

躔
鏖

鼷
鹾

黯

黪

嚣
瀛
骺
鬣
翳

禽蜃

黟

婴

燕
鹘
馨

鋈

醐

翻
婴
蜊

醢
鬣
洳

髭
砭
髁

点
嬲
鲟
鼍

常机党发 E⒛ 14〕 15号

关于在市级机关组织并展
“
党员义工“F活动的通知

市级机关各单位党委 (党组 )、 总支、支部:

r    为进一步深化党的群众路线教育实践活动,推进机关服务型

Ⅱ  党组织建设,发挥党员干部在志愿服务中的示范引领作用,根据

市委组织部 《关于开展
“
党员义工 365”活动的意见》精神,现将

市级机关
“
党员义工 365”活动有关工作通知如下。

一
、主要目标

以推动机关服务型党组织建设为目标,以激发机关党员先进

— l—

性为目的,以组团式服务和个性化服务为抓手,引 领党员干部围

绕发展大局和群众所需,带头争当志愿先锋,为推进常州苏南现

代化示范区建设增光添彩。

∷二、参加对象
∶
市级机关各级党组织;机关部门及所属企事业单位在职党

员。    ∶

三、服务形式

1.组团式服务。以发展大局、群众需求为导向,以党员骨

干、党小组球党文部为革体,与社区、帮扶村、社会机构、重点

关爱对象、公益性项目等开展f一对一
”
结对服务,围绕全国文明

城市创建、生态绿城建设、重点项目突破等全市中心工作,开展

组团式服务。

2。 个性化服务。党员结合自身职业特点和个人特长,积极

参加居住地社区、社会公益机构、各类组织开展的志愿服务活动,

提供针对性、个性化服务,切实发挥
“五带头

”
承诺践诺示范表

率作用。

四、工作要求

1.全部注册(4月
)。 各级党组织要高度重视“

党员义工 36岁

活动,市直属机关部门都要组建党员义工服务队,党 员人数较多、

工作职能涉企涉民的,可下设若干专业分队。集中组织本单位党

员,统工办理龙城志愿者 (义工)卡 (中 国银行卡,办卡联系电

— 2亠

话:8667281o),取 卡后,登陆志愿者心网 (www.czzyz。 net),

按要求填写相关信息,激活龙城志愿者 (义工)卡 ,实现全部实

名注册。

2.全面报到 (5月
)。 党员可通过两种方式向居住地社区报

1  到:一是网络报到,在激活龙城志愿者 (义工 )卡时,认真填写
·  居住地社区信息,社区可借助

“
朽热志愿者 (义工)注册管理系

统”?检索到本社区党员义工报到情况,通过电话核实报到;二
是实地报到,可 由各单位列入参加对象的党员,持 巛市级机关在

职党员社区服务手册》,到居住地社区进行报到,向社区提供个

人志愿服务意向,充分发挥在职党员8小 时外在社区的作用:

3.全员参与(长期 )。 各级领导特别是“
丁把手”要身休力行、

率先垂范,带头走进社区、基层、群众开展义工服务。要广泛深

入开展动员,扎扎实实抓好推进,推动党员全员参与:各单位活

动开展情况将与机关作风建设考核、文明单位创建和各类评先评

优挂钩。市相关部门将大力宣传先进典型,适时评选表彰优秀党

∶  员义工服务队和优秀党员义工。

蕊耦
籀皇￡跷

常州市 办公室 中共常

-3—

中共常州市委市级机关工作委员会办公室  ⒛14年 4月 3日 印发

-4—

附件 ⒉

单位批量开卡清单

本人现授权 (代 理单位)及其指定人员 (身 份证号

码 : )代本人到你行办理批量开立中国银行
“长城一龙城志愿 (义工沪

联名卡、代领联名卡等相关事宜。本人知悉并保证遵守《中国银行股份有限公司个人人民币银

行结算账户实施细则》、《中国银行长城借记卡章程》、《中国银行个人结算账户管理协议书》。

陬
龆

性别
身份证件

类型

身份证件

号码
联系电话

陬

韩 字

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

常州市供销合作J总 社办公室 ⒛14年 4月 29日 印发